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Östadkulle SK  

 

Ett spännande men stabilt år är till ända i Östadkulle SK och framförallt har det varit kul att vi har 

kunnat satsa i olika investeringar i och kring Lenavallen. Kronan på verket sattes på plats i maj, 

nämligen våra nya solcellspaneler som är placerade på taket på klubbhuset. Under 2022 kämpade 

klubben med höga elpriser och styrelsen sonderade terrängen för att kunna installera solceller, både 

för miljön och för elpriset. Det visade sig att det fanns mycket bidrag att söka för just detta ändamål 

och fortare än vad vi kunnat ana kunde vi sätta solcellerna på plats. Det visade sig också att vi med 

hjälp av bidragen också fick möjlighet att byta vår uråldriga värmepump. Kvar att göra är att byta vårt 

avlopp, vilket är på gång under året.  

 

Ekonomiskt har året 2023 varit ett bra år. Vi drar slutsatsen att många har hittat ut ur stugorna för 

att titta på fotboll på Lenavallen igen. I seriesammansättningen hamnade både dam och herrlag i 

”roliga” serier med många derbyn som nog också har lockat lite extra. Vi har även fått möjligheten 

att arrangera poolspel för våra yngsta ungdomslag vilket gör att många spelare, ledare, föräldrar och 

syskon befinner sig på Lenavallen under en halvdag. Utöver det har vi haft en fin försäljning av 

Newbody, midsommarfirande ihop med hembygdsföreningen och en tipspromenad i december.  

I september anordnade vi ÖSK-dagen i en lite annan form än vad som har varit tidigare. 

Traditionsenligt blev det en miniturnering i fotboll med åldersmässigt blandade lag men utöver detta 

fanns det andra aktiviteter som bl.a. tipspromenad, prickskytte och en hoppborg. Ett försök till att 

samla hela klubben och visa upp oss för bygden. En lyckad dag på många sätt.  

Med medel från Roger Lindbergs minnesfond kunde vi den 27 oktober anordna en resa till Gamla 

Ullevi. Knappa hundra barn, ungdomar och föräldrar var och såg Sveriges damlandslag vinna över 

Schweiz i Nations League med 1-0. Bussen lämnade Lenavallen vid 16.45 och var tillbaka vid strax 

före 22. 

Förutom solceller och evenemang har styrelsen Styrelsen har under året arbetat vidare med frågor 

som berör hur vi skall öka engagemanget i klubben och stärka upp ledarsidan inom 

seniorverksamheten. Dessutom har ett nytt  bokningssystem införts för Lena Sporthall. 

På ungdomssidan har vi under året haft 8 lag i seriespel varav ett har varit ett samarbete med 

Säven/Hol, samt två knattelag som inte spelat några matcher. Tyvärr kunde inte de äldsta pojklagen 

fullfölja serien, dels för att många av killarna i det äldsta pojklaget istället spelat kontinuerligt i 

seniorlaget, samt att vi tappat några ungdomar vilket gjort att vi inte kunnat få ihop lag. 
Ungdomslagen har tränats av totalt 17 ungdomsledare. Ett stort glädjeämne i klubben är att vårt 

knattelag. De har varierat i antal under året men sammanlagt har upp emot ett 50-tal barn varit där 

och tränat (svårt att veta något exakt antal då vi inte tagit upp någon anmälan), till detta lag har vi 

fått tre nya ledare till föreningen. Totalt har vi haft ca 120 barn och ungdomar aktiva i föreningen.  

Veckan efter skolavslutningen anordnade vi vår årliga fotbollsskola, där dryga 50 barn och ungdomar 

deltog. Som en del av fotbollsskolan hade vi övernattning i klubblokalen.  

Klas Karlsson har under året funnits som fotbollsutvecklare i föreningen. Han har som uppgift att 

jobba med att framför allt utveckla ungdomsverksamheten. Klas har varit inne och stöttat 

ungdomsledarna och kommit med nya idéer för ledarna att använda i sin ledarroll, både praktiskt, 

pedagogiskt och strategiskt. Klas har ett treårskontrakt med klubben och uppdraget sträcker sig till 

och med 2024. 

 



Klas har även huserat som huvudtränare för herrseniorerna under 2023. Bredvid Klas har Lars-Olof 

Andreasson funnits i ledarteamet och gjort ett stabilt jobb. Herrarna har spelat seriespel i div. 6 

Alingsås där det blev en stabil sjätteplacering av tolv lag.  

Under året har vi haft ett helt gäng killar i övre tonåren som verkligen visat framfötterna i herrlaget 

vilket är väldigt roligt. Nu hoppas vi de har vuxit några centimeter till efter julgröten och kan ta 

ytterligare kliv under 2024. De äldre grabbarna är heller inte att förglömma då de har visat på stor 

erfarenhet och stabilitet när laget som grupp inte är lika stabil.  

En som bidragit mycket till just denna stabilitet är Axel Berg som fick utmärkelsen årets ÖSK:are 

2023. 

 

På damsidan fortsatte samarbetet med Södra Härene IF. En tunn men härlig grupp tjejer har varit 

med och spelat under 2023. Laget har även fått förstärkning till framförallt matcherna av inte mindre 

än 7 olika tjejer från ÖSKs F14-tjejer, varav 4 tjejer nästan varit med varje match. Dessa tjejer har 

gjort detta med bravur och utan deras insattas hade vi nog inte haft ett damlag att ställa på planen.  

Damerna spelade under året i Damer, div. 4 Västra och skrapade ihop 12 poäng under säsongen. 

Jämför detta med året innan och poängskörden blev 400% bättre än då. Eftersom damserierna på 

nationell och regional nivå ändras inför 2024 så kommer det införas en division 5 på damsidan, som 

inte funnits tidigare,  och många lag från division 4 degraderas till divison 5 däribland vårt damlag.  

Under året har truppen letts av Mattias Landén, Jimmy Havås-Åkesson och Ida Lagesdotter 

Andersson. 

 

Nu lägger vi 2023 till handlingarna och hoppas på ett minst lika bra 2024. Vi vill tacka alla för det 

gångna året och tack för alla insatser som görs för Östadkulle SK. 

 

Årets medlemsantal uppgick till 325 st. 

 

Östadkulle den 23 januari 2024 

För styrelsen 

 

Ida Lagesdotter Andersson 

Ordförande 

 

med hjälp av  

Oscar Walting, ungdomsansvarig 

 

 

  


